Total Geral de Despesas       448.237,50

 

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
 

 
PARCELAS

 
RESPONSÁVEL

MÊS
PREVISTO

 
ANO

 
VALOR

Parcela única Concedente Setembro 2024 R$ 448.237,50

TOTAL GLOBAL R$ 448.237,50

 
Este repasse será liberado em parcela única, no valor de R$ 448.237,50 (quatrocentos e quarenta e oito mil duzentos e trinta
e sete reais e cinquenta centavos), no mês de setembro, após a publicação do termo de fomento.
 
 
 
 
 

Luiz Machado dos Santos

Presidente da Federação Baiana de Desporto de Participação – FBDP
 

Gicelia Oliveira Santos

Diretora Administrativa – FBDP